Telecentru, avdnd sediul inregistrat la mun. ChiginIu, $os. Hincegti, nr. 53, IDNO
1002600028096 in persoana Directorului dl Ciuvalschi Sergiu, care activeazd,inbaza procurii nr.
2-831 din09.04.202I,ne oblig[m fa{d de IP Centrul de Excelenfl in Industria Ugoari sdpldtim
suma de 4 500 (Patru mii cinci sute, 00 lei) MDL, la prima sa cerere scrisd gi fErd ca acesta sd
aib[ obliga[ia de a-gi motiva cererea respectivd, cu condifia ca in cererea sa autoritatea
contractant[ sd specifice cd suma cerutd de ea gi datoratd, ei este din cauza existenJei uneia sau mai